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ANEXO XII - BALANCO ORCAMENTARIO

BALANGCO - EXERCICIO DE 2012

RECEITA

DESPESA

Titulos

Previsao

Execucao

Diferencas

Titulos

Fixacdo

Execucdo

Diferencas

RECEITASCORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITASDE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITASDE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES - OPERAGOESINTRAORCAMENTARIAS
RECEITA TRIBUTARIA - OPERAGOES INTRAORCAMENTARIAS
RECEITA DE CONTRIBUIGOES - OPERAGOES INTRAORGAMENTARIAS
RECEITA PATRIMONIAL - OPERAGOES INTRAORGAMENTARIAS
RECEITA INDUSTRIAL - OPERAGOES INTRAORGAMENTARIAS
RECEITA DE SERVICOS - OPERAGOES INTRAORCAMENTARIAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - OPERAGOES INTRAORGAMENTARIAS
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
DEDUGAO DA RECEITA DE CONTRIBUIGAO
DEDUGAO DA RECEITA DE TRANSFERENCIA

CREDITOSORGAMENTARIOSE SUPLEMENTARES
CREDITOSESPECIAISE EXTRAORDINARIOS

3.878.000,00

2.138.073,72

1.739.926,28

SUBTOTAL RECEITA
DEFiCIT
TOTAL RECEITA

3.878.000,00
3.878.000,00

2.138.073,72
2.138.073,72

1.739.926,28
1.739.926,28

SUBTOTAL DESPESA
SUPERAVIT
TOTAL DESPESA

3.878.000,00

3.878.000,00

2.138.073,72

2.138.073,72

1.739.926,28

1.739.926,28
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